
Místnost 08 kabinet 

Pracovní Stůl stůl pracovní lamino, pracovní deska 25mm, podnoží a trnož 18 mm, 
ABS hrany, 2 kabelové průchodky držáky kabelů pod pracovní deskou, 
rektifikace rozsah 1,5 cm, 140cm, hl. 60cm, výška 75,5 cm 

akát/šedá 2 430 Kč 2 940 Kč 4 860 Kč 5 881 Kč 

\ 
ˇ ' 

2 Nástavba na Stůl nástavba na Stůl lamino, délka: 80 cm, výška 30cm, hloubka: 24 cm, 
horní deska 25 mm, stojny + polička 18 mm, ABS hrany 

akát 680 Kč 823 Kč 1 360 Kč 1 646 Kč 
\

1

3

\ 
Kontejner kontejner 5 Zásuv. centr. léta napříč, na kolečkách, centrální zámek, 

Systém stop-control, korpus a čílka 18 mm, horní deska 25 mm, ABS 
hrany, plastové zásuvky, 6OX75,5X4O cm 

akát/šedá 4 490 Kč 5 433 Kč 8 980 Kč 10 866 Kč

4 

_. 

Kancelářská židle kancelářská židle na kolečkách S podhlavníkem, područky, sedák ze 
Studené pěny, síťovaná záda, 

červená 3 340 Kč 4 041 Kč 6 680 Kč 8 083 Kč 

5 Věšáková stěna věšáková stěna "lamino - 3× dvojháček, 1× polička šířka 40 cm, výška 
185 cm 

akát 850 Kč 1 029 Kč 850 Kč 1 029 Kč 

6 Stěna se zrcadlem Stěna S policí a zrcadlem šířka 40 cm, výška 185 cm akát 1 070 Kč 1 295 Kč 1 070 Kč 1 295 Kč 

7 

\, 
Skříň 
kombinovaná 

Skrın policová, lamino, síla 25mm, 2- police otevřené, 3 police zavřené 
na zámek, nosnost polic 80 kg rektifikace 

akát 5 350 Kč 6 474 Kč 10 700 Kč 12 947 Kč 

8 Korková nástěnka Povrch nástěnky je vyroben Z kvalitního přírodního korku o tloušťce 3 
mm, který se nedrolí a zajišťuje pevný vpich do nástěnky. Do nástěnky 
lze Snadno Zapíchnout celou délku špendlíku.Sendvičová 
konstrukce.Nástěnka je opatřena kvalitním elegantním rámem Z 

eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu S šedými 
plastovými rohy. Tloušťka nástěnkyje 22 mm.SoučáStí baleníje 
kompletní montážní sada pro upevnění na stěnu.Montáž vertikálně i 

horizontálně.Certifikováno Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 
Bezpečnost hraček. Rozměr: 120x100 cm 

výběr dle 
vzorníku 

1 680 Kč 2 033 Kč 3 360 Kč 4 066 Kč 

9 Notebook procesor min. 5000 bodů Benchmark, 15.6" FHD IPS mat, 8GB, 256SSD 
noDVD, HDMI, USB-C, cam, operační systém pro připojení do sítě, 
brašna, myš BT 

, 2 14 100 Kč 17 061 Kč 28 200 Kč 34 122 Kč 

10 Montáž nábytku 5 000 Kč 6 050 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč 

Celkem za místnost 71 060 Kč 85 983 Kč



Místnost 07 

Pracovní Stůl stůl pracovní lamino, pracovní deska 25mm, podnoží a trnož 18 mm, ‹ ABS hrany, 2 kabelové průchodky, držáky kabelů pod pracovní deskou, 
rektifikace rozsah 1,5 cm, 140cm, hl. 60cm, výška 75,5 cm 

akát/šedá 2 430 Kč 2 940 Kč 4 860 Kč 5 881 Kč 1 

`
2

2

\ 

Nástavba na stůl nástavba na stül lamino, délka: 80 cm, výška 30cm, hloubka: 24 cm, 
Í horní deska 25 mm, stojny + polička 18 mm, ABS hrany 

akát 680 Kč 823 Kč 1 360 Kč 1 646 Kč

3 Kontejner kontejner 5 zásuv. centr. léta napříč, na kolečkách, centrální zámek, 

` systém stop-control, korpus a čílka 18 mm, horní deska 25 mm, ABS 
hrany, plastové zásuvky, 60x75,5x40 cm 

akát/šedá 4 490 Kč 5 433 Kč 8 980 Kč 10 866 Kč 

4 Kancelářská židle kancelářská židle na kolečkách S podhlavníkem, područky, sedák ze 
„ studené pěny, Síťovaná záda, 

-:fil ˇ' 

červená 3 340 Kč 4 041 Kč 6 680 Kč 8 083 Kč 

5 Věšáková stěna Věšáková stěna "lamino - 3× dvojháček, 1× polička šířka 40 cm, výška 
185 cm 

akát 850 Kč 1 029 Kč 850 Kč 1 029 Kč 

6 Stěna se zrcadlem stěna s polici a zrcadlem šířka 40 cm, výška 185 cm akát 1 070 Kč 1 295 Kč 1 070 Kč 1 295 Kč 

7 Skříň Skříň policová, lamino, sila 25mm, 2- police otevřené, 3 police zavřené
I 

\ 

I kombinovaná na Zámek, nosnost polic 80 kg rektifikace
l 

akát 5 350 Kč 6 474 Kč 10 700 Kč 12 947 Kč 

8 Korková nástěnka Povrch nástěnkyje vyroben Z kvalitního přírodního korku O tloušťce 3 É 
, 

mm, který se nedrolí a zajišťuje pevný vpich do nástěnky. Do nástěnky 
lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku.Sendvičová 

__ .. _ konstrukce.Nástenka je opatrena kvalitním elegantním rámem Z 

eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu S šedými 
plastovými rohy. Tloušťka nástěnkyje 22 mm.Součástí baleníje 
kompletní montážní sada pro upevnění na stěnu.Montáž vertikálně i 

horizontálně.Certifikováno Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 
Bezpečnost hraček. Rozměr: 120x100 cm 

výběr dle 
vzorniku 

1 680 Kč 2 033 Kč 3 360 Kč 4 066 Kč

9 
noDVD, HDMI, USB-C, cam, operační systém pro připojení do Sítě, 
brašna, myš BT 

Notebook procesor min. 5000 bodů Benchmark, 15.6" FHD IPS mat, 8GB, 256SSD, 2 14 100 Kč 17 061 Kč 28 200 Kč 34 122 Kč 

10 Montáž nábytku 1 5 000 Kč 6 050 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč 

Celkem za místnost 71 060 Kč 85 983 Kč



Místnost 06

1 Pracovní Stůl stůl pracovní lamino, pracovní deska 25mm, podnoží a trnož 18 mm, 
ABS hrany, 2 kabelové průchodky, držáky kabelů pod pracovní deskou, 
rektifikace rozsah 1,5 cm, 140cm, hl. 60cm, výška 75,5 cm 

akát/šedá 2 430 Kč 2 940 Kč 4 860 Kč 5 881 Kč

1‹ 
Nástavba na Stůl nástavba na stůl lamino, délka: 80 cm, výška 30cm, hloubka: 24 cm, 

horní deska 25 mm, stojny + políčka 18 mm, ABS hrany 
akát 680 Kč 823 Kč 1 360 Kč 1 646 Kč 

Kontejner kontejner 5 Zásuv. centr. léta napríc, na kolečkách, centrální zámek, 
systém stop-control, korpus a čílka 18 mm, horní deska 25 mm, ABS 
hrany, plastové zásuvky, 6OX75,5X4O cm 

akát/šedá 4 490 Kč 5 433 Kč 8 980 Kč 10 866 Kč 

šť 
Kancelářská židle kancelářská židle na kolečkách s podhlavníkem, područky, sedák ze 

studené pěny, síťovaná záda, 
červená 3 340 Kč 4 041 KČ 6 680 Kč 8 083 Kč 

Věšá ková stěna vesáková stěna lamino 3× dvojháček, 1× políčka Sírka 40 cm, výška 185 
cm 

akát 850 Kč 1 029 Kč 850 Kč 1 029 KČ

Í 

Stěna se Z rcadlem stěna lamino S policí a zrcadlem šířka 40 cm, výška 185 cm akát 1 070 Kč 1 295 Kč 1 070 Kč 1 295 KČ 

Skříň 
kombinovaná 

Skříň policová, 3 police otevřené, 2 police zavřené na zámek, nosnost 
polic 80 kg rektífíkace 

akát 5 120 Kč 6 195 Kč 10 240 Kč 12 390 Kč 

Skříň s dvířky a 
Zásuvkam 

Skrín policová s dvířky, 2 Zásuvka, zámek, nosnost polic 80 kg 
rektifikace, 115,2 X 80 X 40 cm 

akát 5 700 Kč 6 897 Kč 5 700 Kč 6 897 Kč 

Rohová skrın Skříň policová otevřená 115,2 X 40 X 40 cm akát 2 430 Kč 2 940 Kč 2 430 Kč 2 940 Kč 

10 Korková n ástěnka Povrch nástěnkyje vyroben Z kvalitního přírodního korku o tloušťce 3 
mm, který se nedrolí a Zajišťuje pevný vpich do nástěnky. Do nástěnky 
lze Snadno zapíchnout celou délku špendlíku.Sendvíčová 
konStrukce.Nástěnka je opatřena kvalitním elegantním rámem Z 

eloxovaněho hliníkového profilu ve stříbrném odstínu S šedými 
plastovými rohy. Tloušťka nástěnkyje 22 mm.SoučáStí baleníje 
kompletní montážní sada pro upevnění na stěnu.Montáž vertikálně i 

horizontálně.CertifikovánO Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 
Bezpečnost hraček. Rozměr: 120x100 cm 

výběr dle 
vzorníku 

1 680 Kč 2 033 Kč 3 360 Kč 4 066 Kč



11 Notebook procesor min. 5000 bodů Benchmark, 15.6" FHD IPS mat, 8GB, 256SSD, 2 14 100 Kč 17 061 Kč 28 200 Kč 34 122 Kč 
noDVD, HDMI, USB-C, cam, operační systém pro připojení do Sítě, 
brašna, myš BT 

121 Montáž nábytku 1 5 800 Kč 7 018 Kč 5 800 Kč 7 018 Kč 
Celkem za místnost 79 530 Kč 96 231 Kč 

Místnost 05 

fi 
Zákovská lavice kovová konstrukce je vyrobena Z trubky 28 a 32 mm, povrchove 

upravena komaxitem dle vzorníku RAL, pracovní deska LTD tl. 22 mm s 

oblými rohy a ABS hranou 2 mm, standardní dezén buk, rozměr desky 
130 x 50 cm, odkládací koše bez ostrých hran, háček pro zavěšení 
pytlíku na školní potřeby a bezpečný háček pro zavěšení aktovek, 
plastový návlek lavice s nivelační nožkou, plastová objímka ke krytí 
nastavovacích inbusových šroubů, velikost lavice 5-7 

buk/RAL 1 
ˇ ˇ 17 ˇ ˇ ˇ ˇ 2 000 KC 2 420 KC 34 000 Kc 41 140 Kc

2 Žákovská židle kovová konstrukce je vyrobena Z trubky 28 a 32 mm, povrchově 
upravena komaxitem dle vzorníku RAL, anatomicky tvarovaný sedák a 
opěrák Z vícevrstvé překližky, oboustranně lakováno zdravotně 
nezávadným lakem, plastové elementy pro uložení židle do košíku, 
plastový návlek i objímka ke krytí nastavovacích inbusových šroubů, 
velikost židle 5-7 

buk/RAL 906 Kč 1 096 Kč 30 804 Kč 37 273 KČ 

3 Učitelská židle kovová konstrukce je vyrobena Z trubky 28 mm, povrchově upravena 
komaxitem dle vzorníku RAL 
čalounění sedáku i opěrky potahovou látkou dle vzorníku, plastový 
návlek, velikosti židle 6 

buk/RAL 1 455 Kč 1 761 Kč 1 455 Kč 1 761 Kč

4
t

L 

Učitelská katedra kovová konstrukce je vyrobena Z trubky 32 mm, povrchově upravena 
komaxitem dle vzorníku RAL, pracovní deska lavice,LTD tl. 22 mm s 

oblými rohy a ABS hranou 2 mm, standardní dezén buk, rozměr desky 
130 X 60 cm ,vysoká okopová deska,plastový návlek lavice s nivelační 
nožkou, velikosti katedry 6, 4× zásuvka, 1× centrální zámek 

buk/RAL 6 566 Kč 7 945 Kč 6 566 Kč 7 945 Kč

5 

la 
židle jednací - svařovaná kovová kostra, područky, - Samonosná síťovina na opěráku, 

- židle jsou stohovatelné, - 3 roky záruka 
1 180 Kč 1 428 Kč 18 880 Kč 22 845 Kč 

Jednací stůl jednací stůl, kovové podnoží, deska 25mm, bez kabelových průchodek,6 Ť 
/ 140x8O nm 

buk/ šedá 3 725 Kč 4 507 Kč 14 900 Kč 18 029 Kč 

7 I skříň dvéřová Skrín policová dvéřová, výška 115,2 X hloubka 40 X sírka 80 cm + shodná 
vložka + rektifikace 

buk 4 315 Kč 5 221 Kč 4 315 Kč 5 221 Kč



8 V Skříňka S nikou skříň policová S nikou výška 115,2 X hlobka 40 X šířka 80 cm + shodná 
vložka + rektifikace 

buk 4 060 Kč 4 913 Kč 8 120 Kč 9 825 Kč 

9 Rohová skříňka skříň policová rohová, výška 115,2 X hlobka 40 X šířka 40 cm + 
rektifikace 

buk 2 430 Kč 2 940 Kč 2 430 Kč 2 940 Kč 

10 Korková nástěnka Povrch nástěnkyje vyroben z kvalitního přírodního korku O tloušťce 3 
mm, který se nedrolí a Zajišťuje pevný vpich do nástěnky. Do nástěnky 
lze Snadno Zapíchnout celou délku špendlíku.Sendvičová 
konStrukce.NáStěnka je opatřena kvalitním elegantním rámem Z 

eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s šedými 
plastovými rohy. Tloušťka nástěnkyje 22 mm.SoučáStí baleníje 
kompletní montážní Sada pro upevnění na Stěnu.Montáž vertikálně i 

horízontálně.Certifikováno Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 
Bezpečnost hraček. Rozměr: 150x100 cm 

výběr dle 
vzorníku 

2 300 Kč 2 783 Kč 4 600 Kč 5 566 Kč 

11 Tabule na pojezdu Triptych tabule: 
třídílná magnetická tabule S odolným dvouvrstvým keramickým 
povrchem e3 nejvyšší kvality, tloušťka tabule 22mm, Sendvičová 
konstrukce. Záruka na povrch tabule 25 let. 
Povrch fix. Certifikace ČSN EN 71. 
-hliníková políčka V délce 200cm 
-zvedací Stojan AL, hliník. konstrukce, tichý chod, rozsaz zdvihu 56cm 
-příprava pro drzák dotykové jednotky pro doplnění inter. projektorů 

Bílá 1 21 000 Kč 25 410 Kč 21 000 Kč 25 410 Kč 

12 Rameno pro Rameno pro ultrakrátkou projekci 4 100 Kč 4 961 Kč 4 100 Kč 4 961 Kč 
13 Reproduktory Reproduktory min 50W + nástěnné držáky 1 820 Kč 2 202 Kč 1 820 Kč 2 202 Kč 
14 Držák dotykové Držák dotykové jednotky 335 Kč 405 Kč 335 Kč 405 Kč 

Interaktivní 
projektor ľlfýx 

Interaktivní projektor (min. 3500 ANSI, nativ.roZlìšení128OX800, WXGA, 
dotyk prstem a 2 pery) 

39 200 Kč 47 432 Kč 39 200 Kč 47 432 Kč 

16 Kompletní instalace interaktivní SeSta\ıy, líštování ke katedře a repro 8 000 Kč 9 680 Kč 8 000 Kč 9 680 Kč 
17 Montážní materiál (kabely HDMI, USB, lišty, šrouby...) 2 500 Kč 3 025 Kč 2 500 Kč 3 025 Kč 
18 Doprava 1 000 Kč 1 210 Kč 1 000 Kč 1 210 Kč 
19 PC Sestava PC all in one - procesor min. 5200 bodů Benchmark ,23.8" 1920x1080 

IPS,8GB,256SSD,grafická karta min. 1500 bodů na Bechmarks 
,DVD,HDM|,6XUSB,k|+myS, operační Systém pro připojení do Stávající 
Sítě 

16 800 Kč 20 328 Kč 16 800 Kč 20 328 Kč 

20 Montáž nábytku 6 500 Kč 7 865 Kč 6 500 Kč 7 865 Kč 

Celkem za místnost 227 325 Kč 275 063 Kč



oblými rohy a ABS hranou 2 mm, Standardní dezén buk, rozměr desky 
130 x 50 cm, odkládací koše bez ostrých hran, háček pro zavěšení 
pytlíku na školní potřeby a bezpečný háček pro zavěšení aktovek, 
plastový návlek lavice S nivelační nožkou, plastová objímka ke krytí 
nastavovacích inbusových šroubů, velikost lavice 3 - 5 

buk/RAL 2 000 Kč 2 420 Kč 30 000 Kč 15 lavıce kovová konstrukce je vyrobena Z trubky 28 a 32 mm, povrchově 
upravena komaxitem dle vzorníku RAL, pracovní deska LTD tl. 22 mm S 

36 300 Kč 

Zakovska Zıdle kovová konstrukce je vyrobena Z trubky 28 a 32 mm, povrchově 
upravena komaxitem dle vzorníku RAL, anatomicky tvarovaný sedák a 
opěrák Z vícevrstvé překližky, oboustranně lakováno zdravotně 
nezávadným lakem, plastové elementy pro uložení židle do košíku, 
plastový návlek i objímka ke krytí nastavovacích inbusových šroubů, 
velikost židle 3 - 5 

buk/RAL 906 Kč 1 096 Kč 27 180 Kč 32 888 Kč 

Ucıtelska Zıdle kovová konstrukce je vyrobena Z trubky 28 mm, povrchově upravena 
komaxitem dle vzorníku RAL 
čalounění sedáku i opěrky potahovou látkou dle vzorníku, plastový 
návlek, velikosti židle 6 

buk/RAL 1 455 Kč 1 761 Kč 1 455 Kč 1 761 Kč 

Ucıtelska katedra

F 

kovová konstrukce je vyrobena Z trubky 32 mm, povrchově upravena 
komaxitem dle vzorníku RAL, pracovní deska lavice,LTD tl. 22 mm S 

oblými rohy a ABS hranou 2 mm, standardní dezén buk, rozměr desky 
130 X 60 cm ,vysoká okopová deSka,plastový návlek lavice s nivelační 
nožkou, velikosti katedry 6, 4× zásuvka, 1× centrální zámek 

buk/RAL 6 566 Kč 7 945 Kč 6 566 Kč 7 945 KČ 

Skrın S nikou Skrın policová S nikou, Zámek, nosnost polic 80 kg, výška 192 x hloubka 
60 x šířka 80 cm + rektifikace 

buk 9 220 Kč 11 156 Kč 18 440 Kč 22 312 Kč 

Skrın otevřena Skrın policová otevřená, 192x80x60cm, nosnost polic 80 kg, rekrifikace 
vysoká 

buk 4 440 Kč 5 372 Kč 4 440 Kč 5 372 Kč 

Skrn dvéřová Skrín policová dvéřová 2x, nosnost polic 80 kg, výška 192 X hloubka 60 X 
vysoká šířka 80 cm + shodná vložka + rektifikace, Zámek 

buk/bílá 8 160 Kč 9 874 KČ 16 320 Kč 19 747 KČ 

Sušák na výkresy - rozměry: 47 x 50,5 x 85 cm 
25 listů A2 barva kovových částí dle vzorníku RAL 

buk/ RAL 4 950 Kč 5 990 Kč 4 950 Kč 5 990 Kč



Skříňka na 15 
plastových boxů 

Skrínka dvéřová, Zámek: ano 
Rozměr: 105x115,2x 50 cm 
Rektifikace: ano, plastové boxy nejsou součástí dodávky 

buk 10 000 Kč 12 100 Kč 20 000 Kč 24 200 Kč 

Korková nástěnka Povrch nástěnkyje vyroben Z kvalitního přírodního korku O tloušťce 3 
mm, který se nedrolí a Zajišťuje pevný vpich do nástěnky. Do nástěnky 
lze Snadno Zápíchnout celou délku špend|íku.Sendvičová 
konstrukce.Nástěnka je opatřena kvalitním elegantním rámem Z 

eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s šedými 
plastovými rohy. Tloušťka nástěnkyje 22 mm.Součástí baleníje 
kompletní montážní sada pro upevnění na stěnu.Montáž vertikálně i 

horizontálně.Certifikováno Technickým ústavem ná normu ČSN EN 71 

výběr dle 
vzorníku 

2 300 Kč 2 783 Kč 4 600 Kč 5 566 Kč 

Koberec -pokládka 2,5x4vm Zátěžo\;ého_kobe_rce dle vzozníku 7 000 Kč 8 470 Kč 7 000 Kč 8 470 Kč 
Montáž nábytku 10 000 Kč 12 100 Kč 10 000 Kč 12 100 Kč

T 

Tabule na pojezdu Triptych tabule: 
třídílná magnetická tabule S odolným dvouvrstvým keramickým 
povrchem e3 nejvyšší kvality, tloušťka tabule 22mm, sendvičová 
konstrukce. Záruka na povrch tabule 25 let. Povrch fix. Certifikace ČSN 
EN 71. 
-hliníková políčka v délce 200cm 
-Zvedací Stojan AL, hliník. konstrukce, tichý chod, rozsaz zdvihu 56cm 
-příprava pro držák dotykové jednotky pro doplnění inter. projektorů 

Bílá 21 000 Kč 25 410 Kč 21 000 Kč 25 410 Kč 

Rameno pro Rameno pro ultrakrátkou projekci 4 100 Kč 4 961 Kč 4 100 Kč 4 961 Kč 
Reproduktory Reproduktory min 50W + nástěnné držáky 1 820 Kč 2 202 Kč 1 820 Kč 2 202 Kč 
Držák dotykové 
jednotky 

Držák dotykové jednotky 335 Kč 405 Kč 335 Kč 405 Kč 

r/Ó) 
Interaktivní 
projektor 

Interaktivní projektor (UST, min. 3500 ANSI, nativ.roZlíšení 1280x800, 
WXGA, dotyk prstem a 2 pery) 

39 200 Kč 47 432 Kč 39 200 Kč 47 432 Kč 

Kompletní instalace interaktivní SeSta\ıy, lištování ke katedře a repro 8 000 Kč 9 680 Kč 8 000 Kč 9 680 Kč 
Montážní materiál (kabely HDMI, USB, lišty, šrouby...) 2 500 Kč 3 025 Kč 2 500 Kč 3 025 Kč 

PC sestava PC all in One - procesor min. 5200 bodů Benchmark ,23.8" 1920x1080 
IPS,8GB,256SSD,grafická karta min. 1500 bodů na Bechmarks 
,DVD,HDM|,6xUSB,k|+myS, operační Systém pro připojení do Stávající 
Sítě 

16 800 Kč 20 328 Kč 16 800 Kč 20 328 Kč 

Doprava 1 000 Kč 1 210 Kč 1 000 Kč 1 210 Kč 
Celkem za mıstnost 245 706 Kč 297 304 Kč



Místnost 03 učebna - první stupeň 

1 15 

frl 
Žákovská lavice kovová konstrukce je vyrobena Z trubky 28 a 32 mm, povrchově buk/RAL 

upravena komaxitem dle vzorníku RAL, pracovní deska LTD tl. 22 mm S 

oblými rohy a ABS hranou 2 mm, standardní dezén buk, rozměr desky 
130 X 50 cm, odkládací koše bez ostrých hran, háček pro zavěšení 
pytlíku na školní potřeby a bezpečný háček pro zavěšení aktovek, 
plastový návlek lavice s nivelační nožkou, plastová objímka ke krytí 
nastavovacích inbusových šroubů, velikost lavice 3 - 5 

2 000 Kč 2 420 Kč 30 000 Kč 36 300 Kč 

Z

\ 

Žákovská židle kovová konstrukce je vyrobena Z trubky 28 a 32 mm, povrchově 
upravena komaxitem dle vzorníku RAL, anatomicky tvarovaný sedák a 
opěrák Z vícevrstvé překližky, oboustranně lakováno zdravotně 
nezávadným lakem, plastové elementy pro uložení židle do košíku, 
plastový návlek i objímka ke krytí nastavovacích inbusových šroubů, 
velikost židle 3 - 5 

buk/RAL 906 Kč 1 096 Kč 27 180 Kč 32 888 Kč 

3 Učitelská židle kovová konstrukce je vyrobena Z trubky 28 mm, povrchově upravena 
komaxitem dle vzorníku RAL 
čalounění sedáku i opěrky potahovou látkou dle vzorníku, plastový 
návlek, velikosti židle 6 

buk/RAL 1 455 Kč 1 761 Kč 1 455 Kč 1 761 Kč

4 
".ť`

Ĺ 

Učitelská katedra kovová konstrukce je vyrobena Z trubky 32 mm, povrchově upravena 
komaxitem dle vzorníku RAL, pracovní deska lavice,LTD tl. 22 mm s 

oblými rohy a ABS hranou 2 mm, standardní dezén buk, rozměr desky 
130 X 60 cm ,vysoká okopová deska,plastový návlek lavice s nivelační 
nožkou, velikosti katedrv 6. 4X zásuvka. 1x centrální zámek 

buk/RAL 6 566 Kč 7 945 Kč 6 566 Kč 7 945 Kč 

5 Skříň S nikou skrín policová S nikou, zámek, nosnost polic 80 kg, výška 192 X hloubka 
60 X šířka 80 cm + rektifikace 

buk 9 220 Kč 11 156 Kč 18 440 Kč 22 312 Kč 

6 Skříň otevřená 
vysoká 

Skříň policová otevřená, 192x80x60cm, nosnost polic 80 kg, rekrifikace buk 4 440 Kč 5 372 Kč 4 440 Kč 5 372 Kč 

7 Skřň dvéřová 
vysoká 

skříň policová dvéřová 2×, nosnost polic 80 kg, výška 192 X hloubka 60 X 
šířka 80 cm + shodná vložka + rektifikace, zámek 

buk/bílá 8 160 Kč 9 874 Kč 16 320 Kč 19 747 Kč 

8 Sušák na výkresy - rozměry: 47 X 50,5 X 85 cm 
25 lıstu A2 barva kovovych castı dle vzorníku RAL 

buk/ RAL 4 950 Kč 5 990 Kč 4 950 Kč 5 990 Kč



9 Skříňka na 15 
plastových boxů 

Skrínka dvéřová, Zámek: ano 
Rozměr: 105x115,2x 50 cm 
Rektifikace: ano, plastové boxy nejsou součástí dodávky 

buk 10 000 Kč 12 100 Kč 20 000 Kč 24 200 Kč 

10 Korková nástěnka Povrch nástěnkyje vyroben Z kvalitního přírodního korku O tloušťce 3 
mm, který se nedrolí a Zajišťuje pevný vpich do nástěnky. Do nástěnky 
lze Snadno Zapíchnout celou délku špendlíku.Sendvičová 
konStrukce.NáStěnka je opatřena kvalitním elegantním rámem Z 

eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu S šedými 
plastovými rohy. Tloušťka nástěnkyje 22 mm.SoučáStí baleníje 
kompletní montážní Sada pro upevnění na stěnu.Montáž vertikálně i 

horizontálně.Certifikováno Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 
Bezpečnost hraček. Rozměr: 150x100 cm 

výběr dle 
vzorníku 

2 300 Kč 2 783 Kč 4 600 Kč 5 566 Kč 

11 Koberec pokládka 2,5x4 m zátěžového koberce dle vzozníku 7 000 Kč 8 470 Kč 7 000 Kč 8 470 KČ 

12 Montáž nábytku 10 000 Kč 12 100 Kč 10 000 Kč 12 100 Kč 
13 Tabule na pojezdu Triptych tabule: 

třídílná magnetická tabule s odolným dvouvrstvým keramickým 
povrchem e3 nejvyšší kvality, tloušťka tabule 22mm, sendvičová 
konstrukce. Záruka na povrch tabule 25 let. Povrch fix. Certifikace ČSN 
EN 71. 
-hliníková políčka v délce 200cm 
-zvedací Stojan AL, hliník. konstrukce, tichý chod, rozsaz zdvihu 56cm 
-příprava pro držák dotykové jednotky pro doplnění inter. projektorů 

Bílá 21 000 Kč 25 410 Kč 21 000 Kč 25 410 Kč 

14 Rameno pro 
projektor 

Rameno pro ultrakrátkou projekci 4 100 Kč 4 961 Kč 4 100 Kč 4 961 Kč 

15 Reproduktory Reproduktory min 50W + nástěnné držáky 1 820 Kč 2 202 Kč 1 820 Kč 2 202 Kč 
16 Držák dotykové Držák dotykové jednotky 335 Kč 405 Kč 335 Kč 405 Kč 

f/ 
Interaktivní 
projektor f`í> Interaktivní projektor (UST, min. 3500 ANSI, nativ.roZ|išení 1280x800, 

WXGA, dotyk prstem a 2 pery) 
39 200 Kč 47 432 Kč 39 200 Kč 47 432 Kč 

Kompletní instalace interaktivní seSta\ıy, lištování ke katedře a repro 8 000 Kč 9 680 Kč 8 000 Kč 9 680 Kč 
19 Montážní materiál (kabely HDMI, USB, lišty, šrouby...) 2 500 Kč 3 025 Kč 2 500 Kč 3 025 Kč 

20 PC Sestava PC all in one - procesor min. 5200 bodů Benchmark ,23.8" 1920x1080 
IPS,8GB,256SSD,grafická karta min. 1500 bodů na Bechmarks 
,DVD,HDM|,6xUSB,k|+mys, operační Systém pro připojení do Stávající 
sítě 

16 800 Kč 20 328 Kč 16 800 Kč 20 328 Kč 

21 Doprava 1 000 Kč 1 210 Kč 1 000 Kč 1 210 KČ 
Celkem za místnost 245 706 Kč 297 304 Kč



Chodba 

45 stran A4 za mınutu černobíle, oboustranný tisk, kopírování a 1 25 900 Kč 31 339 Kč 25 900 Kč
l 

podavač originálů, nízké provozní náklady, 17,8 cm 
dotykový displej pro snadné ovládání, nízká spotřeba 

energie, otevřená platforma HyPAS TM, podpora mobilního 
životnost stro'e: 600.000 stran nebo 5 let odle toho která 
nastane dříve*, Životnost válce: 300.000 stran, podstolek, 3× 

zámek, MyQ, startovací toner, instalace 

stroj 31 339 Kč 

J I p V 

Celkem za místnost 25 900 Kč 31 339 Kč 

Šatny 

1 T školní lavice šatní stěna s odkládacími rošty a Opěrkou, pevná kovová konstrukce barva kovových 32 3 890 Kč 4 707 Kč 124 480 Kč 150 621 Kč 
lłll sedák a opěradlo Z LTD V dezénu buk, celkový počet háčků: 9 částí dle 

"' 
l rozměry 150 X 35 X 180 cm, výška sezení 42 cm vlastního výběru 

Celkem za místnost 124 480 Kč 150 621 Kč 

Celková cena zakázky 1 090 767 Kč 1 319 828 Kč


